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Termostat termoregulator dobowy F1210
FERRO elektroniczny

Cena 999,00 zł

Numer katalogowy F1210

Kod producenta F1210

Producent FERRO

Opis produktu

Termostat regulator dobowy
elektroniczny F1210  FERRO

Firma FERRO wzbogaciła swą ofertę o wysokiej klasy regulatory temperatury będące częścią systemu sterowania ogrzewaniem podłogowym.
Dobowe i tygodniowe elektroniczne regulatory temperatury występują w dwóch wersjach: przewodowe i bezprzewodowe. Urządzenia przewidziane są do pracy w

instalacjach grzewczych lub klimatyzacyjnych.
W ofercie znalazły się dobowe regulatory temperatury F1210 i F1210TXT6 z prostą i wygodną regulacją, której zakres wynosi 5°C do 30 °C i dużym, praktycznym

wyświetlaczem.

Tygodniowe regulatory temperatury o zakresie regulacji 5°C - 35°C w trybie współpracy z piecem C.O./model F2006/ oraz 5°C - 45°C / model F2006TX/ w trybie
ogrzewania podłogowego wyposażono w niezależny program dla każdego z 7 dni tygodnia, a także czytelny podświetlany wyświetlacz. Dwie temperatury nastawy:

komfortowa i ekonomiczna zapewniają wygodę użytkowania. Zakres pomiaru temperatury w obu regulatorach wynosi 0°C ? 50°C z możliwością jej nastawy, co 30 minut
i częstotliwością kontrolowania, co 1 minutę.

Modele o zakresie regulacji temperatury 5°C - 45°C /F2026 i F2026TXT6/ posiadają 4 różne programy dla każdego z dni tygodnia, rozdzielczość ustawiania czasu dla
programowania 10 minut, system optymalizacji krzywej grzania PI, który minimalizuje odchylenia temperatury od temperatury wyznaczonej i niezwykle praktyczny duży

podświetlany wyświetlacz. Na uwagę zasługuje też możliwość ustawienia trybu wakacyjnego, który utrzymuje nastawioną przez użytkownika stałą temperaturę przez
wybrany okres do 99 dni.

W najnowszej ofercie FERRO znalazły się także funkcjonalne listwy ogrzewania podłogowego wyposażone w moduł sterowania pompą, również w wersji bezprzewodowej
oraz głowica termoelektryczna 230V.

  
Zakres regulacji temperatury: 5?C - 30?C

    Napięcie zasilania: 3V DC (2 baterie AA)
    Proste i wygodne ustawianie temperatury

    Przewidziany do pracy w instalacjach grzewczych i klimatyzacyjnych
    Zakres pomiaru temperatury - 0?C - 40?C

    Podziałka temperatury - 0,5?C
    Maksymalny prąd przełączany - 250V AC 6A - obciążenie rezystancyjne, 2A indukcyjne

    Minimalny czas załączania w trybie grzania - 1 min.
    Minimalny czas załączania w trybie chłodzenia - 3 min.

    Wymiary szer. /wys./gł. - 113/74/32
    Temperatura pracy - 0?C - 45?C

    Duży czytelny wyświetlacz.

 

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
 Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

 Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

 W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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